
Zarządzenie Nr 25/2012 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

• 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.l) oraz art. 9a ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493; ze 

zmianami: Dz. U. z 2009 r. Nr 206., poz. 1589; z 2010 r. Nr 28, poz. 146. oraz Nr 125, poz. 

842) oraz Uchwały Nr VI/29/2011 Rady Gminy Poświętne z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

trybu sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Poświętnem oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, zwanej dalej "Zespołem", w następującym składzie: 

1. Janina Borowska - Przewodnicząca GKRPA w Poświętnem. 

2. Małgorzata Stanisławczyk - pielęgniarka środowiskowa - Gminny Ośrodek Zdrowia. 

3. Agnieszka Mucha - nauczyciel- Szkoła Podstawowa w Zabrańcu. 

4. leszek Stępień - nauczyciel- Szkoła Podstawowa w Nowych Ręczajach. 

5. Regina Zboracka - nauczyciel- Szkoła Podstawowa w Turzu. 

6. Marzena Zgórka - nauczyciel- Szkoła Podstawowa w Międzylesiu. 

7. Elżbietę Kominek - nauczyciel- Szkoła Podstawowa w Wólce Dąbrowickiej. 

8. Beata Twarowska - nauczyciel - Szkoła Podstawowa w Poświętnem. 

9. Sylwia Wierzbicka - pedagog - Gimnazjum Publiczne w Poświętnem. 

10. Paweł Jezierski - dzielnicowy - Komenda Powiatowa Policji w Wołominie. 

11. Sławomir Orych - kurator - Sąd Rejonowy w Wołominie. 

12. Stanisława Dutkiewicz - pracownik socjalny - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Poświętnem. 

§ 2. W razie nieobecności członka zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana 

przez podmiot reprezentujący. 

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr. 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, i, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 
2010 r. Nr 28, poz. 142, i poz. 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567 



§ 3 Pierwsze posiedzenie zespołu odbędzie się w terminie 40 dni od dnia podpisania 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

? 
W jt I 

JJl/Jan lf.'man 


